АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШМЖ, 2015 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 16.11.2015 № 5282 «Об утверждении

Положения о конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий
потребительского рынка города Рязани»

В связи с организационно-пхтатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав жюри конкурса на лучшее новогоднее оформление
предприятий потребительского рынка города Рязани» (далее - жюри) к постановлению
администрации города Рязани от 16.11.2015 № 5282 «Об утверждении Положения о конкурсе
на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Рязани»
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава жюри Толмачеву Н.И.;
1.2. Ввести в состав жюри Черных В.М. -  начальника отдела правового сопровождения

и делопроизводства управления экономики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков